
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа №1  

имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской 

городского округа Чапаевск Самарской области 
 

 
 

 

10.02.2023                                                                  распоряжение   №10/1-ОД 

 

 

 

О назначении наставника 

 

В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников 

ГБОУ СОШ №1 г.о. Чапаевск, утвержденном педагогическим советом от 

30.08.2021 г. №1  

 

Приказываю: 

1. Назначить Цареву О.А., методиста ГБОУ СОШ №1 г.о. Чапаевск СП 

Д/С №27 «Светлячок» наставником - предметником Морозовой Е.В., на 

период с 10.02.2023 по 31.05.2025 г. 
 

 

 

 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №1_______________________Белоглядова К.С. 

 


